ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.01.2017 года № 34

О делегировании
отдельных полномочий
главы Карталинского
муниципального района

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Карталинского муниципального  района,   с целью оптимизации административных процедур в процессе оказания муниципальных услуг,
администрация Карталинского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Делегировать первому заместителю главы Карталинского муниципального района Бровкиной С.Ю. исполнение полномочий главы Карталинского муниципального района по подписанию документов в сфере управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Карталинского муниципального района Челябинской области,  в части утверждения схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского  муниципального района.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев